EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2011

O Prefeito do município de Santa Bárbara do Sul/RS, Senhor Mário Roberto
Utzig Filho, no uso de suas atribuições legais torna pública a alteração no Edital

de Concurso nº 001/2011, item 1. DOS CARGOS, REQUISITOS PARA

PROVIMENTO, VAGAS, CARGA HORÁRIA E VENCIMENTO, passando a ter a

seguinte redação:

CARGO – Monitor Sócio Educacional

REQUISITOS PARA PROVIMENTO: Escolaridade: Magistério e estar

cursando Graduação em Pedagogia, conforme Lei Municipal Lei Municipal N.º
3.489/2009,18 de agosto 2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul/RS

Em 25 de janeiro de 2011.

        Mário Roberto Utzig Filho

    Prefeito Municipal